
Nº MATRÍCULA DISCENTE CURSO STATUS

1 202200595 AMANDA SILVA LIMA OLIVEIRA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

2 202301011 ANA CAROLINA BATISTA DA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

3 202400799 ANA CAROLINA TEXEIRA LINO C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

4 202300054 ANA LAURA SILVA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

5 202400581 ANA PAULA CRISTINA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

6 202400778 ANNA LUIZA SILVA RIBEIRO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

7 202400585 BEATRIZ LOPES DA SILVA GOMES PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

8 202300137 CAMILLE VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

9 202400852 CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

10 202109650 FRANCIELE ASSIS MANICA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

11 202400521 GEOVANNA MENEZES DA SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

12 202300346 GEOVANNA VITHORIA RODRIGUES DA SILVA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

13 202400460 GEOVANNY BARROS COSTA MEDICINA Indef. conf. Itens 2-d e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

14 202400785 GIOVANNA BRITO DE OLIVEIRA NOGUEIRA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

15 202300108 KARLA GABRIÉLI OLIVEIRA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

16 202400650 KEZIA EDUARDA AGUIAR DA SILVA QUÍMICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

17 202400600 LAISA VITORIA SILVA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

18 202400753 LARANTXI KARAJA LETRAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

19 202300148 LETICIA GOUVÊA VIEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

20 202400099 MARIA VITORIA RAMOS RODRIGUES BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

21 202400482 MAYCON DOUGLAS DE PAULA MARTINS MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

22 202400820 NATASHA KELLEN MARTINS CANGUSSU DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

23 202400368 PEDRO HENRIQUE SAUER DA SILVA GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

24 202400259 RAISSA ALVES GAMA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

25 202109877 RAYLA LORRANY RICARDO DE OLIVEIRA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

26 202400794 TAILINE FORTES CEZAR BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

27 202400869 VICTOR RICARDO DA SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.
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28 202109816 VICTORIA OLIVEIRA GUIMARAES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

29 202300370 VINYCIUS GABRIEL RODRIGUES GALDINO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

30 202400080 VIVIAN FARIAS RODRIGUES AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

31 202201049 WALISSON GONÇALVES SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

Nº MATRÍCULA DISCENTE CURSO STATUS
1 202200595 AMANDA SILVA LIMA OLIVEIRA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

2 202301011 ANA CAROLINA BATISTA DA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

3 202400799 ANA CAROLINA TEXEIRA LINO C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

4 202300054 ANA LAURA SILVA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

5 202400581 ANA PAULA CRISTINA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

6 202400778 ANNA LUIZA SILVA RIBEIRO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

7 202400585 BEATRIZ LOPES DA SILVA GOMES PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

8 202300137 CAMILLE VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

9 202400852 CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

10 202200559 EDUARDA MARTINS COELHO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

11 202109650 FRANCIELE ASSIS MANICA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

12 202200944 GABRIELE CRISTINA VIEIRA DA COSTA DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

13 202400521 GEOVANNA MENEZES DA SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

14 202300346 GEOVANNA VITHORIA RODRIGUES DA SILVA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

15 202400460 GEOVANNY BARROS COSTA MEDICINA Indef. conf. Itens 2-d e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

16 202400785 GIOVANNA BRITO DE OLIVEIRA NOGUEIRA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

17 202201164 KARINE FERNANDES OLIVEIRA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

18 202300108 KARLA GABRIÉLI OLIVEIRA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

19 202400650 KEZIA EDUARDA AGUIAR DA SILVA QUÍMICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

20 202200851 LAÍS SOARES RIOS MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

21 202400600 LAISA VITORIA SILVA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

22 202300148 LETICIA GOUVÊA VIEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

23 202300402 LUIZ HENRIK RODRIGUES DA SILVA HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

24 202400099 MARIA VITORIA RAMOS RODRIGUES BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

25 202400482 MAYCON DOUGLAS DE PAULA MARTINS MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

26 202201143 MICHELE MESSIAS DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

27 202400820 NATASHA KELLEN MARTINS CANGUSSU DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

28 202400368 PEDRO HENRIQUE SAUER DA SILVA GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

29 202400259 RAISSA ALVES GAMA ED. FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

30 202109877 RAYLA LORRANY RICARDO DE OLIVEIRA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

31 202400794 TAILINE FORTES CEZAR BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

32 202400437 TALLES MENDONCA DE SOUZA LETRAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

AUXÍLIO EVENTUAL - EVENTUALIDADES



33 20210991 TÂNIA NUNES RIBEIRO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

34 202400869 VICTOR RICARDO DA SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

35 202109816 VICTORIA OLIVEIRA GUIMARAES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

36 202300370 VINYCIUS GABRIEL RODRIGUES GALDINO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

37 202400080 VIVIAN FARIAS RODRIGUES AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

38 202201049 WALISSON GONÇALVES SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

Nº MATRÍCULA DISCENTE CURSO STATUS
1 202300131 ALANA GABRIELA SCHVERTZ C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

2 202301011 ANA CAROLINA BATISTA DA SILVA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

3 202400799 ANA CAROLINA TEXEIRA LINO C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

4 202300054 ANA LAURA SILVA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

5 202400581 ANA PAULA CRISTINA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

6 202300003 ANA PAULA FERREIRA MARQUES AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

7 202300882 ANA VICTORIA BRITO SOUZA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

8 202400778 ANNA LUIZA SILVA RIBEIRO BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

9 202400983 ARIANE ALMEIDA DOS SANTOS QUÍMICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

10 202400585 BEATRIZ LOPES DA SILVA GOMES PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

11 202200831 BRUNO SOUZA FONSECA MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

12 202300137 CAMILLE VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

13 202400852 CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

14 202400760 CLEVERSON HANEL DAVID AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

15 202200559 EDUARDA MARTINS COELHO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

16 202006898 EVELINNI CANTARELLI CAVALCANTE MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

17 202300886 FABRICIO ALVES CARVALHO AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

18 202301001 FERNANDA RAMOS DE SOUZA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

19 202109650 FRANCIELE ASSIS MANICA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

20 201902313 FRANCIELLE FRANCESCHETTI DA SILVA GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 4-j e 4-k  Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

21 202400380 GABRIEL ALVES DOS SANTOS HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

22 202400521 GEOVANNA MENEZES DA SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

23 202300346 GEOVANNA VITHORIA RODRIGUES DA SILVA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

24 202400460 GEOVANNY BARROS COSTA MEDICINA Indef. conf. Itens 2-d e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

25 202400785 GIOVANNA BRITO DE OLIVEIRA NOGUEIRA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

26 202400929 ISRAEL VICTOR RIBEIRO LEITE GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

27 202400843 JOSIELLE MENDES PEREIRA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

28 202201164 KARINE FERNANDES OLIVEIRA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

29 202400650 KEZIA EDUARDA AGUIAR DA SILVA QUÍMICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

30 202200851 LAÍS SOARES RIOS MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

AUXÍLIO EVENTUAL - SAÚDE



31 202400535 LANA PAULA BARBOSA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

32 202400753 LARANTXI KARAJA LETRAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

33 202300148 LETICIA GOUVÊA VIEIRA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

34 202300354 LUIZA CARVALHO DE AQUINO FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

35 202200655 LUIZA GABRIELA BARBOSA DE SOUZA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

36 202400099 MARIA VITORIA RAMOS RODRIGUES BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

37 202400482 MAYCON DOUGLAS DE PAULA MARTINS MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

38 201516701 MIRELE CAROLINA FERREIRA RIBEIRO MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

39 202400820 NATASHA KELLEN MARTINS CANGUSSU DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

40 202400259 RAISSA ALVES GAMA ED. FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

41 202400794 TAILINE FORTES CEZAR BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

42 202400949 THAYS MARCELINO DA SILVA LETRAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

43 202400795 VALESKA LORRAYNE DE FREITAS BIOMEDICINA - Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

44 202400869 VICTOR RICARDO DA SILVA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

45 202109816 VICTORIA OLIVEIRA GUIMARAES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

46 202300370 VINYCIUS GABRIEL RODRIGUES GALDINO GEOGRAFIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

47 202400080 VIVIAN FARIAS RODRIGUES AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.

48 202201049 WALISSON GONÇALVES SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 02/2024 PRAE/UFJ.


